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Wwszyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Zaprojektowanie i wykonanie robot budowlanych rewitalizacji kapieliska
miejskiego w technologii stawu naturalnego na bazie nieuzytkowanego basenu na terenie OSiR
.Skatka™ przy Alei Parkowej 15 w Swigtochtowicach, budowy budynku uzytkowego
wielofunkcyjnego i zagospodarowania terenu cafego kapieliska w formule .zaprojektuj i wybuduj”
wraz z pelnieniem nadzoru autorskiego nad ich realizacja.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zaméwien publicznych (tekst jedn.
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) dalej w skrdcie ,,ustawa™ Zamawiajacy przedklada
wyjasnienia do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia bedace odpowiedzia na zapytania
Wykonawcow dotyczace tresci specyfikacji.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy posiada obowiazujaca Decyzje o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu
dla przedmiotowego przedsigwzigcia na ktorej zapisy powohije sie¢ w pismie z dnia 5.12.2012 r.
nr ZPU.271.46.1099.2012 w odpowiedzi na pytanie Oferentéw nr 17 w zakresie okre$lenia kategorii
wplywow eksploatacji gérniczej. Jezeli tak wnosimy o udostepnienie tresci tej Decyzji.

Odpowiedz
Tak. Decyzja w zalaczeniu.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy ustalajac termin zlozenia kompletnej dokumentacji projektowej wraz

z uprawomocniong Decyzja o pozwoleniu na budowe wzial pod uwage, ze w toku projektowym dla
przedmiotowej Inwestycji wymagane jest po podpisaniu umowy:

- wykonanie koncepcji budynkéw, basenéw oraz zagospodarowania terenu z uwzglednieniem
technologii oczyszczania wody wraz z uzgodnieniem jej z Inwestorem oraz uzyskaniem zapewnien
dostawcy medidéw i odbioru $ciekdw - wykonanie ok. 21 dni

- wykonanie raportu o oddziatywaniu przedsiewzigcia na srodowisko na podstawie wykonanej
i zaakceptowanej koncepcji — ok.14 dni



- uzyskanie Decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsiewziecia na
podstawie raportu o oddziatywaniu przedsigwziecia na $rodowisko (ktéra musi by¢ uzgodniona
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna oraz Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska
w Katowicach) — ok. 60 dni

- uzyskanie Decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, o ktora mozna wystapié
dopiero po uzgodnieniu koncepcji, uzyskaniu zapewnienia warunkéw dostawy mediow i odbioru
sciekow oraz Decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacj¢ przedsiewzigcia —
ok. 45 dni wraz z uprawomocnieniem

- Uzyskanie Decyzji o pozwoleniu na budowe o ktéra mozna wystapi¢ dopiero po uzyskaniu
uprawomocnionej Decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu — ok. 45 dni wraz
z uprawomocnieniem (termin ustawowy 65 dni + uprawomocnienie)

- Uzyskanie ewentualnej decyzji o wycince drzew krzewow, ktéra musi by¢ wydana przez inny urzad
Jako ze Inwestorem jest Urzad Miasta Swietochfowice — termin trudny do okreslenia

Nawet zakladajac ze calo$¢ prac projektowych zostanie wykonana i uzgodniona z Inwestorem
w trakcie uzyskania poszczeg6lnych decyzji administracyjnych nalezy przyja¢ ze calo$é prac
projektowych od podpisania umowy do uzyskania prawomocnej Decyzji o pozwoleniu na budowe
bedzie trwata min. 6 miesiecy.

W zwiazku z powyzszym oraz przesunieciem terminu skladania ofert o ponad 3 tygodnie
wnioskujemy o przesuniecie terminu oddania calosci dokumentacji  projektowej wraz
z uprawomocniona Decyzja o pozwoleniu na budowe o 60 dni.

Odpowiedz
Zamawiajacy majac na uwadze tok realizacji inwestycji w Rozdziale 16. punkt 5. SIWZ oraz

w zataczonym do SIWZ wzorze umowy w § 13. przewidzial mozliwosé zmiany termindw wykonania
umowy z powoddw niezawinionych przez Wykonawce.

Pytanie 3

Biorac pod uwage czas trwania prac projektowych opisanych w pkt.3 wplywajacych bezposrednio na
mozliwos¢ rozpoczecia rob6t budowlanych, okresy roku na Jakie prace budowlane przypadaja, rozruch
basenu wybudowanego w przedmiotowej technologii oraz przesunigcie terminu skfadania ofert
o ponad 3 tygodnie wnioskujemy o przesuniecie terminu wykonania prac budowlanych wraz
z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na uzytkowanie o 60 dni.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia terminy realizacji przedmiotu umowy bez zmian. Zapisy w SIWZ oraz
we wzorze umowy do SIWZ przewiduja mozliwo$¢ zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy
w uzasadnionych przypadkach.

Pytanie 4.
Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia w zakresie robot

budowlanych na minimum jednag robote budowlang polegajaca na budowie kapieliska/basenu
w technologii naturalnego stawu kapielowego referencje na prace projektowe, nadzér autorski
i inwestorski nad budowa kapieliska/basenu w technologii naturalnego stawu kapielowego w ktérych
zawarto stwierdzenie, iz ,Firma ze swoim zespolem zaplanowala obiekt od strony wizualnej
i technicznej, rozpisata przetargi na poszczeg6lne odcinki robét i nadzorowala prace budowlane przez
caly czas trwania budowy”.

Odpowiedz
Zamawiajacy w zakresie spetnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia dla robdt
budowlanych w Rozdziale 5. punkt 1.2.3. SIWZ zapisal, 7e wykonawca musi wykaza¢ iz wykonat



zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczyt minimum jedna (1) robote budowlang
polegajaca na budowie kapieliska/basenu w technologii naturalnego stawu kapielowego o powierzchni
lustra wody co najmniej 1000 m”. Wobec czego przytoczony w pytaniu zapis referencji nie odpowiada
postawionym wymaganiom w zakresie spetnienia warunku dla rob6t budowlanych.

Pytanie 5.
Whnosimy o okreslenie maksymalnego terminu uzgodnienia przez Zamawiajacego poszczegdlnych
etapow prac projektowych np. 3 dni robocze.

Odpowiedz

Zamawiajacy zmodyfikuje w tym zakresie zalacznik nr 10 do SIWZ wprowadzajac we wzorze
umowy w § 1. ust. 3. zd. 2 o tresci: Zamawiajqcy dokomywal bedzie wymaganych uzgodnier
opracowari  projektowych w  terminie do trzech (3) dni roboczych od dnia dostarczenia
Zamawiajqcemu kompletnej dokumentacji podlegajqcej uzgodnieniu.

Pytanie 6.

W zwiazku z trudnym do przewidzenia terminem zawarcia umowy na wykonanie przedmiotu
zamowienia, na ktory Wykonawca nie ma wptywu, wnosimy o podanie wymaganego czasu realizacji
zamOwienia w dniach od daty podpisania umowy zamiast konkretnej daty kalendarzowe;j.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje terminy podane w SIWZ.

Pytanie 7.

Wnosimy o przywrécenie terminu zlozenia ofert na dzien 7 stycznia 2013 godzina 10:00 zgodnie
z ogloszong w dniu 5 grudnia 2012 zmiana do ogloszenia o zaméwieniu. Termin ten zostal nastepnie
bez podania przyczyny skrocony do dnia 2 stycznia 2013 (ogloszenie o zmianie do ogloszenia
0 zamoOwieniu z dnia 13 grudnia 2012 r.).

Zmiang taka uwazamy za naruszenie zasadniczego elementu postepowania majacego wplyw na
zachowanie si¢ potencjalnych oferentow.

Odpowiedz

W zwiazku z wplynigciem kolejnych pytan Wykonawcoéw i koniecznosé uwzglednienia tresci
wyjasnienn w ofertach Wykonawcow Zamawiajacy przywraca termin skladania i otwarcia ofert na
dzien 7 stycznia 2013 roku.

Pytanie 8.

W zwiazku z wymogiem zastosowania rozwiazan wyzszych niz standardowe czy inwestor bedzie
wymagat zastosowania w parku linowym:

a. Systemu ciaglej asekuracji gwarantujacej petne bezpieczenstwo uczestnikow bez koniecznosci
przepinania si¢ pomigdzy atrakcjami?

b. Uzycia specjalistycznych lin zbrojonych faczonych na dedykowanych zaciskach tulejowych prasami
hydraulicznymi- np. system Polifix ( www.polifix.se ) lub nie gorszy?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby park linowy byl wybudowany zgodnie z obowiazujacymi przepisami
prawa oraz normami. W zakofczeniach lin stalowych moga by¢ stosowane wylacznie zatwierdzone
systemy. Wszystkie zakonczenia lin stalowych powinny odpowiadaé normom i powinny by¢
wykonane zgodnie z instrukcjami montazu podanymi w tych normach.

Pytanie 9.
Czy trasa dla matych dzieci ma by¢ trasa zabezpieczona siatkami bezpieczenstwa dostgpna dla
uczestnikéw w wieku od 3 lat?

o



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zabezpieczenie trasy dla malych dzieci przy pomocy siatek asekuracyjnych.

Zamawiajacy wymaga, aby zabezpieczenia kazdej z tras byty zgodne z obowiazujacymi przepisami
prawa oraz normami.

Pytanie 10.
Czy drewniana palisada ogrodzeniowa wraz z bramami wejsciowymi ma zawieraé elementy do

wspinania si¢ np. wiezyczki? Czy tez elementy do wspinania to whasnie park linowy ?

Odpowiedz
Nie. Elementy do wspinania to park linowy.

Pytanie 11.
Czy na terenie parku wykonawca ma wykonaé¢ punkt obstugi klienta wraz z magazynem na uprzeze
i inny sprzet. Jesli tak to w jakiej formie i jakiej powierzchni?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami programu funkcjonalno-uzytkowego park linowy powinien by¢ przystosowany do
odpfatnego korzystania. Nalezy wykonaé punkt obstugi klienta. Jego forme, powierzchnig obstugi oraz
powierzchni¢ magazynowa nalezy okre$li¢ na etapie wykonywania projektu.

Pytanie 12.
Czy na terenie parku linowego nalezy uwzgledni¢ elementy matej architektury: tawki, kosze, stojaki
na rowery itp.?

Odpowiedz

Na terenie parku nalezy uwzglednié¢ tylko te elementy matej architektury, ktére niezbedne sg do jego
prawidlowego funkcjonowania. Zamawiajacy uwzglednit w  programie uzytkowym kapieliska
wyposazenie w fawki/siedziska, kosze na $mieci oraz inne elementy matlej architektury. Ich
rozmieszczenie na terenie kapieliska nalezy okreslié na etapie wykonywania prac projektowych.

zastgpca przewodniczacej komisji przetargowej
Grazyna Ciesiotka




